
Villa for sale in Los Alcázares 230.000 €
Reference: N6294  Soveværelser: 2  Badeværelser: 2  Plot Size: 175m  Byg Størrelse: 74m  Terrasse: 30m2 2 2
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Mar Menor, Los Alcázares

NYBYGNING AF DOKUMENTVILLAER I LOS ALCAZARES

Disse rummelige, veldesignede villaer er bygget i par.
Hver villa har sin egen private 175m2 grund, der giver rigelige terrasser, poolområde og have på tre sider af villaen.
Vi mener, at disse villaer Albyder den bedste værdi for pengene i Spanien - vi Albyder en dobbelthusvilla med mere end
100m2 terrasse (solarium kan tilføjes mod merpris), poolområde eller have til prisen for en lejlighed.
Villaerne er designet med udendørsliv i tankerne. Stuen har to store dobbeltdøre med udsigt over terrassen og
poolområdet ideelt til udendørs spisning.
Rigelige terrasser foran og bagved sikrer, at ejerne kan solbade hele dagen.
Villaer har moderne køkkener med et udvalg af farver Al køkkenelementer og vægfliser i både køkkener og
badeværelser og også gulve og terrasser.
De to komfortable dobbeltværelser har begge indbyggede skabe.
Et soveværelse har et brusebad en-suite, og der er et andet gæstebruserum til soveværelse 2.
Haver er omgivet af en 40 cm mur med afdækning for privatlivets fred foran med porte. Købere kan besluJe at øge
højden af muren omkring den bagerste have op Al en højde på 180 cm (5 fod 10 tommer) eller Alføje hegn eller hæk for
privatlivets fred.
En stor solterrasse på taget med en vindeltrappe er tilgængelig mod et tillægsgebyr.
Hver villa har en god garage, som også kan bruges som hobbyrum eller studie.
Pools eller jacuzzi kan tilføjes mod ekstra omkostninger.
Vi har planer om at bygge et tredje soveværelse på taget af villaerne.

Beboelse af villaer beliggende 1 km fra stranden og byen Los Alcázares, hvor du kan dyrke forskellige
vandsportsaktiviteter, omgivet af flere golfbaner.

Byen Cartagena mindre end 15 minutter i bil og 30 minutter fra Murcia Corvera lufthavn.
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Funktioner:
Energi rating 
B 

CO2 -emissionsklassificering 
B 
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